謹啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより弊社は業務中心の会社を興す準備をしておりましたが、このたび念願叶い、株式会社○○○○を設立する運びとなりました。

これを機に従業員一同、より一層業務に邁進させていただく所存でございます。まだまだ至らぬ点が多々ございますが、皆様のご支援を賜りたく何卒お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
　　敬白

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様